Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

  от  26.02.2024 г.                                                                                            № 03

« О досрочном сложении полномочий
депутата Совета народных депутатов
г. Карабаново по  по избирательному округу № 5
Яковлевой О.А. по собственному желанию».

    В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Карабаново,

                                          Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:

     1.   Прекратить   досрочно   полномочия   депутата   Совета   народных
депутатов города  Карабаново по  избирательному  округу  № 5 Яковлевой
Ольги  Александровны по собственному желанию.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава города                                                                            О.А.Коврижных